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

Comune di CANOSSA (RE): 

o Foglio: 20, Particella 582 subalterno 4,  categoria F/3, località Selvapiana n. 

SNC, Piano S1. ( Autorimessa in corso di costruzione ).

F/3  -  fabbricato  in  corso  di  costruzione,  immobile  distinto  al  Catasto  Fabbricati  del 

Comune di CANOSSA (RE): 

o Foglio: 20, particelle 577 subalterno 2, 582 subalterno 5, 582 subalterno 6 

TRA LORO GRAFFATE, categoria F/3, località Selvapiana n. SNC, Piano S1-T-1-2.

( Alloggio e posto auto in corso di costruzione ).

T - terreno, immobile distinto al Catasto Terreni del Comune di CANOSSA (RE): 
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o Foglio: 20, particella 576, qualità semin arbor, classe 2, mq. 368, R.D. Euro 

2,00, R.A. Euro 2,66.

T - terreno, immobile distinto al Catasto Terreni del Comune di CANOSSA (RE): 

o Foglio: 20, particella 578, qualità semin arbor, classe 2, mq. 398, R.D. Euro 

1,62, R.A. Euro 2,15.

(i beni oggetto di pignoramento già censiti al Catasto Terreni del Comune di Canossa al  

foglio  20  mappali  472,  477,  491  e  494  sono  stati  oggetto  di  frazionamento  del  

01/02/2024 Pratica n. RE0009477, e successivo accatastamento con “tipo mappale con  

frazionamento” Pratica n. RE0017354 in atti dal 23/02/2024  - COSTITUZIONE).

Data della  vendita:  23/01/2025  ore  15:10.  Prezzo  base:  Euro 80.000,00  Rilancio 

minimo: Euro 2.000,00 Offerta minima: Euro 60.000,00. 

Confini catastali:

(così come come desunti dall’atto di provenienza e dall’estratto di mappa) a nord ragioni 

del mappale 75; ad est ragioni del mappale 478; a sud i mappali 493, 492 e 475; ad ovest  

i mappali 474 e 471.

Pertinenze e accessori:

sono ricomprese le quote proporzionali dei diritti di proprietà sulle parti comuni ai sensi 

dell'art.  1117  del  codice  civile  e  seguenti.  In  particolare  dall'elaborato  planimetrico 

depositato in atti Prot. RE0017354 del 23/02/2024 si evince che il mappale 582 sub. 7 è 

un  BCNC,  corsia  d'accesso,  armadietti  contatori  e  cortile,  comuni  a  tutti  i  sub.  dei 

mappali 582 e 577.

Notizie  ai  sensi  della  Legge 47/1985 e D.P.R.  380/2001:  secondo quanto dichiarato 

dall'Ing.  Fiorenza Pierli  nella  perizia  di  stima depositata  in  atti,  i  terreni  del  lotto  in 

oggetto,  originariamente  censiti  al  CT  al  Fg.  20  mappali  472-477-491-494  (prima 

dell'aggiornamento  catastale  avvenuto  nel  corso  della  procedura  esecutiva),  risultano 

avere la destinazione urbanistica agricola e residenziale, come riportato in dettaglio nel 

CDU (certificato di destinazione urbanistica) rilasciato dal comune di Canossa (RE) a 

prot. n.0008260 in data 14/11/2023. I terreni in oggetto hanno la seguente destinazione 

urbanistica:
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in base al piano Regolatore Vigente (PRG) del comune di Canossa (RE):

- i terreni censiti al CT al FG. 20 ai MAPP. 472 - 477: “Zona agricola normale di prima 

classe" (art. 23.1 delle Norme Tecniche d'Attuazione);

- i terreni censiti al CT al FG. 20 ai MAPP. 491 – 494: "Zona residenziale di espansione 

vincolata a piano particolareggiato" (art. 20.7 delle Norme Tecniche di Attuazione);

in base al Piano Territoriale di Coordinamento Provinciale (PTCP) di Reggio Emilia:

- i terreni censiti al CT al FG. 20 ai MAPP. 472 – 477 - 491 – 494: “Zona di particolare  

interesse paesaggistico ambientale" (art. 42 delle Norme Tecniche d'Attuazione).

Il CDU risulta rilasciato in data 14/11/2023 sui precedenti mappali poi variati nel corso 

nella procedura.

In data 29/11/2023 l’esperto stimatore si è recato presso l’Ufficio tecnico comunale di 

Canossa (RE) per prendere visione del fascicolo edilizio.

Dalla  disamina  dell’intero  fascicolo  edilizio  (allegato  14),  risulta  che  l’edificio 

bifamiliare  a  destinazione residenziale  in  corso di  costruzione,  con lavori  al  grezzo, 

risulta costruito in virtù di:

- Permesso di costruire n. 7/2011 del 16/07/2011 per “realizzazione di 2 unità abitative 
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